

**Ljungstrøm Invest ApS**  
**Stejlgårdsparken 148, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport**

**2024/25**

---

**CVR-nr. 41 80 41 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2025.

---

**Jon Sevelius Ljungstrøm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ljungstrøm Invest ApS  
Stejlgårdsparken 148  
6740 Bramming

CVR-nr.: 41 80 41 65  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
5. regnskabsår

### Direktion

Jon Sevelius Ljungstrøm, Direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

### Kapitalinteresse

Elektriker Løsningen ApS, Årre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i unoterede selskaber, værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -7.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -176.992 kr. mod -87.366 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening. Selskabet har modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring ledelsen.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.750</b>	<b>-7.700</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-122.225	-32.941
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.017</u>	<u>-46.725</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-176.992</b>	<b>-87.366</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-176.992</u></b>	<b><u>-87.366</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-64.978	-129.941
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-112.014</u>	<u>-79.425</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-176.992</u></b>	<b><u>-87.366</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4 Kapitalinteresse		<u>1.242.753</u>	<u>1.414.978</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.242.753</u>	<u>1.414.978</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.242.753</b></u>	<u><b>1.414.978</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>250.000</u>	<u>300.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>250.000</u>	<u>300.000</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>57</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>250.000</b></u>	<u><b>300.057</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.492.753</b></u>	<u><b>1.715.035</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	64.978
7 Overført resultat	-95.855	16.159
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-55.855</u></b>	<b><u>243.137</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Anden gæld	728.818	733.354
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>728.818</u>	<u>733.354</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	480.000	440.000
Gæld til pengeinstitutter	457	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Anden gæld	333.833	293.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>819.790</u>	<u>738.544</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.548.608</u></b>	<b><u>1.471.898</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.492.753</u></b>	<b><u>1.715.035</u></b>

- 1 Forudsætninger om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

## 1. Forudsætninger om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening. Selskabet har modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring ledelsen.

## 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	0	0

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	<u>46.017</u>	<u>46.725</u>
	<b><u>46.017</u></b>	<b><u>46.725</u></b>

## 4. Kapitalinteresse

Kostpris 1. juli 2024

	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
--	------------------	------------------

Kostpris 30. juni 2025

	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
--	------------------	------------------

Opskrivninger 1. juli 2024

	644.590	632.628
--	---------	---------

Årets resultat før afskrivninger på goodwill

	22.678	111.962
--	--------	---------

Udbytte

	<u>-50.000</u>	<u>-100.000</u>
--	----------------	-----------------

Opskrivninger 30. juni 2025

	<u>617.268</u>	<u>644.590</u>
--	----------------	----------------

Afskrivninger på goodwill 1. juli 2024

	-579.612	-434.709
--	----------	----------

Årets afskrivninger på goodwill

	<u>-144.903</u>	<u>-144.903</u>
--	-----------------	-----------------

Afskrivninger på goodwill 30. juni 2025

	<u>-724.515</u>	<u>-579.612</u>
--	-----------------	-----------------

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025

	<u>1.242.753</u>	<u>1.414.978</u>
--	------------------	------------------

I regnskabsposten indgår goodwill med

	<u>0</u>	<u>144.903</u>
--	----------	----------------

## Kapitalinteresse:

Elektriker Løsningen ApS

Hjemsted	Ejerandel
Årre	10 %

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2024	64.978	194.919
Resultatandel	<u>-64.978</u>	<u>-129.941</u>
	<b>0</b>	<b>64.978</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2024	16.159	95.584
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-112.014</u>	<u>-79.425</u>
	<b>-95.855</b>	<b>16.159</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2024	122.000	0
Udloddet udbytte	-122.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>122.000</u>
	<b>0</b>	<b>122.000</b>
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.208.818	1.173.354
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-480.000</u>	<u>-440.000</u>
	<b>728.818</b>	<b>733.354</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på ca. 55 t.kr.